» » 25 In sacra aede S. Mariae in Vallicella habita, cum sollemnis ri
tus celebraretur ad Christianorum unitatem implorandam . 85 

» Febr. 2 In festo Praesentationis Domini, cum cerei, more antiquitus tra
dito, Beatissimo Patri oblati sunt 89 

» » 5 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Paulum de Lojendio, cum 
auctoritate Legatum ab Hispanica Natione ad Sedem Apo- ! 
stolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras demandati ! 
muneris testes tradidit 93 

» » 8 Ad praelatos auditores et officiales tribunalis Sacrae Romanae 
Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte 
anno coram admissos 95 

» Mart. 24 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Consilio Secretariae 
generalis Synodi Episcoporum, qui Conventui Romae habito 
interfuerunt 247 
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1973 Mart. 24 Ad Excellentissimum Virum Faisal Al Salen Al Mutawa, Natio
nis «Kuwai t» appellatae primum cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem 249 

» » 26 Ad Excellentissimum Virum Gustavum Heinemann, Reipublicae 
Foederatae Germaniae Praesidem 250 

» Maii 5 Ad Sanctitatem Suam Shenouda I I I , Patriarcham Sedis Sancti 
Marci Alexandriae 314 

» » 6 In Basilica Vaticana habita cum Sacrum adstante Pontifice Ma
ximo celebraretur, sedecies centenaria pientissimi obitus 
Sancti Athanasii redeunte memoria 316 

» » » In Petriana Basilica ad Sanctitatem Suam Shenouda I I I , Pa
triarcham Sedis Sancti Marci Alexandriae 319 

» » 9 Christifidelibus in Basilica Vaticana coram admissis Beatissimus 
Pater nuntiat Se universale Iubilaeum in annum MCMLXXV 
indicturum 322 

» » 11 Moderatoribus e singulis nationibus et Membris summorum Con
siliorum Pont. Operum Missionalium, Romae annuum Coe
tum habentibus 325 

» » 12 Ad sacrarum virginum Maiores Antistitas, quae e tota Italia 
Conventui Romae habito interfuerunt 327 

» » 25 Ad summos Moderatores Institutorum Religiosorum, annitente 
Sacra Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecula
ribus, Romae Coetum habentes 330 

» Iun. 7 Ad E.mum P. D. Narcissum Jubani Arnau, Barcinonensem 
Archiepiscopum, in Bireti rubri impositione et anuli traditione 366 

» » 8 E.mo Patri Dhammayana Mahathera, in Laotiano regno Bud-
dhae sectatorum Summo Patriarcha 368 

» » 11 Ad Excellentissimum Virum Abdelmalek Bergaoui, Tunetanae 
Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pon
tifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . . 369 

» » » In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre sacrum concelebrante, 
ad E.mos Cardinales et Exc.mos Praesules ex Italico Epi
scopali Coetu, qui decimo generali Conventui Romae in
terfuerunt 371 

» » 15 Ad Excellentissimum Virum Reide Wiles, Liberianae Reipublicae 
cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras con
crediti muneris fidem facientes tradidit 375 

», » 18 Ad Excellentissimum Virum Sangoulé Lamisana, Reipublicae 
v.d. «Haute Volta» Praesidem 376 

» » 20 Membris e Consilio Familiae tuendae, Romae primum coetum 
habentibus 378 

» » 22 Eminentissimis Sacri Collegii Cardinalium Patribus, Summo 
Pontifici die Eius nominali felicia ac fausta ominantibus . 381 

» » 23 In Aede Sixtina habita bonarum artium cultoribus ob inaugu
randa religiosa Artis opera huius aetatis apud Vaticanum 
Museum collecta 391 

» Iul. 5 Ad Excellentissimum Virum Soebagio Soerianingrat, Indone
siane Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . 436 

» » 14 Ad Excellentissimum Virum Reid Willie Katenga-Kaunda, Ma-
lawianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum aucto
ritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti 
muneris fidem facientes tradidit 438 

» Aug. 28 Ad Excellentissimum Virum Antonium Borges Leal Castello 
Branco Filho, Foederatarum Brasiliae Civitatum cum aucto
ritate Legatum, Summo Pontifici Litteras commissi muneris 
testes tradentem 491 

» Sept. 10 Instituti Iuris Internationalis sodalibus Romae Coetum haben
tibus 493 
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1973 Sept. 19 Iis, qui interfuerunt conventui Instituti rei aeronauticae civili 
internationali accurandae 497 

» » 22 Sodalibus habita Primarii Consilii Italicae Actionis Catholicae . 535 
» » 24 Ad Excellentissimum Virum Polys Modinos, Cypricae Civitatis 

primum cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras 
conerediti muneris testes tradentem 543 

» Oct. 1 Ad Excellentissimum Virum Paulum Farrugia, Melitensis Civi
tatis apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras crediti muneris testes tradentem . 545 

» » » Ad Sodales Ordinis Sancti Benedicti in Alma Urbe congregatos 
ad disceptandum de ratione experiendi Deum in vita mona
stica 546 

» » 4 Ad Excellentissimum Virum Sami Droubi, Reipublicae Arabae 
Syriacae liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pon
tifici Litteras tradidit legationis f i d e m facientes . . . . 551 

» » 5 Sodalibus e Congregatione Sanctissimi Redemptoris, qui generali 
Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt . . . . 552 

» » 8 Ad Excellentissimum Virum Lloyd Thomson, Summo Pontifici 
crediti muneris testes tradentem Litteras, quibus ab Austra
liae Praeside apud Sedem Apostolicam primus cum aucto
ritate Legatus constituitur 554 

» » 11 Membris Commissionis Theologicae Internationalis quintum ple
narium Coetum habentibus 555 

» » 17 Iis qui interfuerunt Coetui e tota Europa Romae habito de 
pastorali Migratorum cura 590 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Paulum Tremblay, Canadensis Na
tionis liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici 
Litteras tradidit legationis fidem facientes 593 

» » » Iis qui interfuerunt annuo plenario Coetui habito a Pontificio 
Consilio instrumentis Communicationis Socialis praeposito . 595 

» » 25 Sodalibus e Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati 
Cordis Beatae Mariae Virginis, qui generali Coetui religiosae 
suae communitatis interfuerunt 598 

» Nov. 8 Ad Excellentissimum Virum Vergilium Octavium Tevoedjre, 
Dahomeyensis Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 60O 

» » 9 Ad Excellentissimum Virum Cornelium Berkhouver, Europaei 
publici legibus ferendis coetus praesidem 651 

» » 10 Iis qui conventui «Biduum Latinum » appellato, Romae habito, 
interfuerunt 653 

» » 15 Ad Excellentissimum Virum Adolfum Binagana, Reipublicae Bu-
rundensis cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litte
ras concrediti muneris testes tradentem 654 

» » 16 Delegatis et Observatoribus qui interfuerunt Coetui XVII Romae 
habito a Consilio v. d. « Food and Agriculture Organization » 
(F.A.O.) 656 

» » 19 Ad sacrarum virginum Maiores Antistitas, quae ex omnibus na
tionibus interfuerunt Conventui Romae habito . . . . 660 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Owson Paulum Gabites, primum 
apud Sedem Apostolicam Reipublicae Novae Zelandiae cum 
auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti 
muneris fidem facientes tradidit 662 

» Dec. 6 Ad Excellentissimum Virum Taha Carim, Turcarum Reipublicae 
cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras com
missi muneris testes tradentem . 664 
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1973 Febr. 25 Australiae caeterisque Christifidelibus quadragesimum Conven
tum Eucharisticum ex omnibus nationibus Melburni cele
brantibus 154 

» Apr. 22 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque hominibus, 
die Paschatis Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, 
antequam ex externo Petrianae Basilicae podio Beatissimus 
Pater Apostolicam impertiit Benedictionem 252 

XII - NUNTII RADIOPHONICI 

1972 Dec. 25 Universis Christifidelibus, die festo Nativitatis Domini nostri 
Iesu Christi, antequam ex externo Basilicae Vaticanae 
podio Urbi et Orbi Beatissimus Pater Apostolicam imper
tiit Benedictionem 42